



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

那珂川沿岸農業水利事業（二期）

渡里幹線水路改修その8工事

積 算 書

（当初）

関東農政局
那珂川沿岸農業水利事業所

關東農政局

關東農政局

[illegible]

事業名 那珂川沿岸農業水利事業 (二期)

工事名 渡里幹線水路改修その8 工事

工事別工事名: 渡里幹線水路改修その8 工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			184,330,000	
・工事原価			158,719,000	
純工事費			122,487,000	
・直接工事費			107,181,000	
・直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	102,657,000	
・直接工事費 (仮設工)	1.000	式	4,524,000	
・間接工事費			51,538,000	
・共通仮設費			15,306,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$107,181,000 \times ((6.920 \times 1.200) \times 1.000 \times 1.020 \times 1.000)$			9,078,000	
・運搬費	1.000	式	4,029,000	
・準備費	1.000	式	28,000	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	1,433,000	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			738,000	
・現場環境改善費 (率計上)				
$107,101,000 \times (0.690)$			738,000	
・現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			36,232,000	
・現場管理費 (率計上)				
$122,487,000 \times ((25.610 \times 1.100) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			36,232,000	
・現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
・現場管理費 (一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官賃額 (直工)	1.000	式	0	
・官賃額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
・官賃額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$158,719,000 \times (16.100 \times 1.000 + 0.04)$			25,617,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費 (直工・事業損失防止)			0	
支給品費 (直工)			0	
処分費等 (直接工事費の内数)			80,000	
処分費 (準備費の内数)			0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等 (率対象外)			0	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名 那珂川沿岸農業水利事業 (二期)					
工事名 渡里幹線水路改修その8工事					
工事別工事名: 渡里幹線水路改修その8工事					
名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				102,657,000	
・ 構造物撤去工					
・ ・ 構造物撤去工	1.000	式		1,520,000	
000001 ネットフェンス撤去工 H=1.2m	65	m	2,481	161,265	歩A・単A B単 1号
000002 転落防止ネット撤去 B=2.3m、支間長2.6m	120	m	10,771	1,292,520	歩A・単A B単 2号
000003 人力小運搬 転落防止ネット 20m未満	2.40	ton	4,406	10,574	歩A・単A B単 3号
000004 人力小運搬 転落防止ネット 100m未満	1.20	ton	7,834	9,401	歩A・単A B単 4号
000005 ステップ撤去	4	箇所	5,875	23,500	歩A・単A B単 5号
000006 現場発生材運搬費	0.97	ton	22,971	22,282	歩A・単A B単 6号
合 計				1,519,542	
・ 補修工					
・ ・ 高圧洗浄工	1.000	式		95,671,000	
B14601 高圧洗浄工 50Mpa	5,885	m ²	1,580	9,298,300	歩A・単A B単 7号
000008 洗浄水 本施工分	1	式	61,531	61,531	歩A・単A B単 8号
000009 水路内小運搬 小型クローラ,最大荷重800kg	1	式	1,508,279	1,508,279	歩A・単A B単 9号
合 計				10,868,110	
・ ・ 断面修復工					
B14602 断面修復工 無機系被覆材	17.8	m ²	52,509	934,660	歩A・単A B単 10号
000011 劣化部処理 はつり,t≤3cm	15.0	m ²	3,255	48,825	歩A・単A B単 11号
000012 劣化部処理 はつり,3cm<t≤6cm	1.0	m ²	7,218	7,218	歩A・単A B単 12号
000013 殻運搬・処理 無筋コンクリート	0.4	m ³	5,242	2,097	歩A・単A B単 13号
000014 コンクリート取壊し 無筋コンクリート	0.2	m ³	34,000	6,800	歩A・単A B単 14号
000015 コンクリートカッター工	84.5	m	2,643	223,334	歩A・単A B単 15号
合 計				1,222,934	
・ ・ 断面修復工 (鉄筋露出対策部)	1.000	式		1,195,000	
B14602 断面修復工 無機系被覆材	9.1	m ²	52,509	477,832	歩A・単A B単 16号
000017 劣化部処理 はつり,t≤3cm	9.1	m ²	3,255	29,621	歩A・単A B単 17号
000018 殻運搬・処理 無筋コンクリート	0.1	m ³	5,242	524	歩A・単A B単 18号
000019 防錆処理工 ポリマーセメント系	60.9	m	3,051	185,806	歩A・単A B単 19号
000020 コンクリートカッター工	189.8	m	2,643	501,641	歩A・単A B単 20号
合 計				1,195,424	
・ ・ 目地補修工					
B14502 充填工 シール材 (シリコン系)	660.0	m	6,559	4,328,940	歩A・単A B単 21号
000022 天端シール工 表面被覆天端 シール材 (シリコン系)	2,162.0	m	2,524	5,456,888	歩A・単A B単 22号
合 計				9,785,828	
・ ・ 表面被覆工					
000023 表面被覆工 (吹付) 開水路部 側壁 t=10mm	2,659	m ²	10,525	27,985,975	歩A・単A B単 23号
000024 表面被覆工 (吹付) 開水路部 底版 t=15mm	2,071	m ²	14,170	29,346,070	歩A・単A B単 24号

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名 那珂川沿岸農業水利事業 (二期)						
工事名 渡里幹線水路改修その8工事						
工事別工事名:渡里幹線水路改修その8工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単ー 1号 *** ネットフェンス撤去工					
	H=1.2m		m	2,481		歩A・単A
000002	*** B単ー 2号 *** 転落防止ネット撤去					
	B=2.3m、支間長2.6m		m	10,771		歩A・単A
000003	*** B単ー 3号 *** 人力小運搬					
	転落防止ネット 20m未満		ton	4,406		歩A・単A
000004	*** B単ー 4号 *** 人力小運搬					
	転落防止ネット 100m未満		ton	7,834		歩A・単A
000005	*** B単ー 5号 *** ステップ撤去					
			箇所	5,875		歩A・単A
000006	*** B単ー 6号 *** 現場発生材運搬費					
			ton	22,971		歩A・単A
B14601	*** B単ー 7号 *** 高圧洗浄工					
	50Mpa		m ²	1,580		歩A・単A
000008	*** B単ー 8号 *** 洗浄水					
	本施工分		式	61,531		歩A・単A
000009	*** B単ー 9号 *** 水路内小運搬					
	小型クローラ,最大荷重800kg		式	1,508,279		歩A・単A
B14602	*** B単ー 10号 *** 断面修復工					
	無機系被覆材		m ²	52,509		歩A・単A
000011	*** B単ー 11号 *** 劣化部処理					
	はつり,t≤3cm		m ²	3,255		歩A・単A
000012	*** B単ー 12号 *** 劣化部処理					
	はつり,3cm<t≤6cm		m ²	7,218		歩A・単A
000013	*** B単ー 13号 *** 殻運搬・処理					
	無筋コンクリート		m ³	5,242		歩A・単A
000014	*** B単ー 14号 *** コンクリート取壊し					
	無筋コンクリート		m ³	34,000		歩A・単A
000015	*** B単ー 15号 *** コンクリートカッター工					
			m	2,643		歩A・単A
B14602	*** B単ー 16号 *** 断面修復工					
	無機系被覆材		m ²	52,509		歩A・単A
000017	*** B単ー 17号 *** 劣化部処理					
	はつり,t≤3cm		m ²	3,255		歩A・単A
000018	*** B単ー 18号 *** 殻運搬・処理					
	無筋コンクリート		m ³	5,242		歩A・単A
000019	*** B単ー 19号 *** 防錆処理工					
	ポリマーセメント系		m	3,051		歩A・単A
000020	*** B単ー 20号 *** コンクリートカッター工					
			m	2,643		歩A・単A
B14502	*** B単ー 21号 *** 充填工					
	シール材 (シリコン系)		m	6,559		歩A・単A
000022	*** B単ー 22号 *** 天端シール工					

事業名 那珂川沿岸農業水利事業 (二期)						
工事名 渡里幹線水路改修その8 工事						
工事別工事名: 渡里幹線水路改修その8 工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	表面被覆天端 シール材 (シリコン系) *** B単ー 23号 ***		m	2,524		歩A・単A
000023	表面被覆工 (吹付)					
	開水路部 側壁 t=10mm *** B単ー 24号 ***		m ²	10,525		歩A・単A
000024	表面被覆工 (吹付)					
	開水路部 底版 t=15mm *** B単ー 25号 ***		m ²	14,170		歩A・単A
000025	表面被覆工 (左官)					
	暗渠・BOX部 側壁 t=10mm *** B単ー 26号 ***		m ²	9,473		歩A・単A
000026	表面被覆工 (左官)					
	暗渠・BOX部 底版 t=15mm *** B単ー 27号 ***		m ²	13,580		歩A・単A
000027	特殊養生					
	*** B単ー 28号 ***		m ³	2,978		歩A・単A
000028	水路内小運搬					
	小型クローラ, 最大荷重800kg *** B単ー 29号 ***		式	1,887,822		歩A・単A
B02233	フェンス扉					
	1.2m, 柵式片開 *** B単ー 30号 ***		組	44,070		歩A・単A
000030	転落防止ネット復旧					
	B=2.3 支間長2.6m (小運搬20m未満) *** B単ー 31号 ***		m	34,955		歩A・単A
000031	転落防止ネット復旧					
	B=2.3 支間長2.6m (小運搬100m未満) *** B単ー 32号 ***		m	35,058		歩A・単A
000032	ネットフェンス復旧工					
	H=1.2m *** B単ー 33号 ***		m	1,573		歩A・単A
000033	ステップ設置					
	*** B単ー 34号 ***		箇所	20,176		歩A・単A
000034	耕起					
	*** B単ー 35号 ***		m ²	42		歩A・単A
000035	チップング					
	t=10mm *** B単ー 36号 ***		m ²	3,255		歩A・単A
000036	接着剤塗布					
	*** B単ー 37号 ***		m ²	13,740		歩A・単A
000037	鉄筋工					
	SD295A D13 *** B単ー 38号 ***		ton	195,725		歩A・単A
000038	型枠工					
	*** B単ー 39号 ***		m ²	8,861		歩A・単A
000039	伸縮目地 (目地板取付)					
	ゴム発泡体 厚さ10mm *** B単ー 40号 ***		m ²	4,001		歩A・単A
000040	コンクリート					
	21-12-25BB *** B単ー 41号 ***		m ³	36,770		歩A・単A
000041	差筋アンカー					
	SD295A, D13×L500 *** B単ー 42号 ***		本	1,027		歩A・単A
000042	人力小運搬					
	生コンクリート運搬 *** B単ー 43号 ***		式	5,728		歩A・単A
000043	人力小運搬					
	諸資材運搬		式	2,203		歩A・単A

[illegible]

事業名 那珂川沿岸農業水利事業 (二期)						
工事名 渡里幹線水路改修その8工事						
工事別工事名:渡里幹線水路改修その8工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
*** B単一 1号 ***						
000001	ネットフェンス撤去工 B=1.2m		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02017	ネットフェンス撤去工 (本体) 1.2m,7ヶ所ブロック,再利用,あり	1,000	m	2,481	2,481	S単 3号
	合 計				2,481	
	単 価				2,481	
*** B単一 2号 ***						
000002	転落防止ネット撤去 B=2.3m、支間長2.6m		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00002	転落防止ネット撤去 B=2.6m	1,000	m	10,771	10,771	T単 1号
	合 計				10,771	
	単 価				10,771	
*** B単一 3号 ***						
000003	人力小運搬 転落防止ネット 20m未満		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S02042	人力小運搬(人肩運搬) 20m未満	1,000	ton	4,406	4,406	S単 6号
	合 計				4,406	
	単 価				4,406	
*** B単一 4号 ***						
000004	人力小運搬 転落防止ネット 100m未満		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S02042	人力小運搬(人肩運搬) 100m未満	1,000	ton	7,834	7,834	S単 7号
	合 計				7,834	
	単 価				7,834	
*** B単一 5号 ***						
000005	ステップ撤去		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
T00003	ステップ撤去 1 箇所 4 個	1,000	箇所	5,875	5,875	T単 2号
	合 計				5,875	
	単 価				5,875	
*** B単一 6号 ***						
000006	現場発生材運搬費		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S02200	現場発生品及び支給品運搬 D10有り、23.5km以下	1,000	ton	13,250	13,250	S単 26号
S02200	発生材積込み・荷卸し	1,000	ton	9,721	9,721	S単 27号
	合 計				22,971	
	単 価				22,971	
*** B単一 7号 ***						
B14601	高圧洗浄工 50lpa		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工,50lpa	1,000	m ²	1,580	1,580	S単 35号
	合 計				1,580	
	単 価				1,580	

事業名 那珂川沿岸農業水利事業（二期）						
工事名 渡里幹線水路改修その8工事						
工事別工事名:渡里幹線水路改修その8工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単－ 8号 ***					
000008	洗浄水					歩A
	本施工分		式		1,000	式 当たり算出
S02116	水道水（購入水） 20m3まで,,	20,000	m3	165	3,300	S単 14号
S02116	水道水（購入水） 30m3まで,,	10,000	m3	182	1,820	S単 15号
S02116	水道水（購入水） 50m3まで,,	20,000	m3	199	3,980	S単 16号
S02116	水道水（購入水） 200m3まで,,	150,000	m3	238	35,700	S単 17号
S02116	水道水（購入水） 201m3～,,	64,600	m3	259	16,731	S単 18号
	合 計				61,531	
	単 価				61,531	
	*** B単－ 9号 ***					
000009	水路内小運搬 小型クローラ,最大荷重800kg		式		1,000	式 歩A 当たり算出
T00016	水路内小運搬 高压洗浄水（1工区）	9,000	日	36,684	330,156	T単 14号
T00017	水路内小運搬 高压洗浄水（2工区）	9,000	日	36,574	329,166	T単 15号
T00018	水路内小運搬 高压洗浄水（3工区）	8,000	日	36,409	291,272	T単 16号
T00019	水路内小運搬 高压洗浄水（4工区）	15,000	日	37,179	557,685	T単 17号
	合 計				1,508,279	
	単 価				1,508,279	
	*** B単－ 10号 ***					
B14602	断面修復工 無機系被覆材		m ²		1,000	m ² 歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布（断面修復工） プライマー塗布,1.00kg	1,000	m ²	6,327	6,327	S単 37号
S14603	断面修復工 断面修復工,555.00kg	1,000	m ²	46,182	46,182	S単 39号
	合 計				52,509	
	単 価				52,509	
	*** B単－ 11号 ***					
000011	劣化部処理 はつり,t≤3cm		m ²		1,000	m ² 歩A 当たり算出
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁,t≤3cm	1,000	m ²	3,255	3,255	S単 31号
	合 計				3,255	
	単 価				3,255	
	*** B単－ 12号 ***					
000012	劣化部処理 はつり,3cm<t≤6cm		m ²		1,000	m ² 歩A 当たり算出
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁,3<t≤6cm	1,000	m ²	7,218	7,218	S単 32号
	合 計				7,218	
	単 価				7,218	
	*** B単－ 13号 ***					
000013	搬運搬・処理 無筋コンクリート		m3		1,000	m3 歩A 当たり算出
SA0221	SP 搬運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,14.4km以下,	1,000	m3	2,422	2,422	S単 52号
S02123	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1,000	m3	2,820	2,820	S単 24号
	合 計				5,242	

事業名 那珂川沿岸農業水利事業 (二期)						
工事名 渡里幹線水路改修その8工事						
工事別工事名:渡里幹線水路改修その8工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				5,242	
	*** B単一 14号 ***					
000014	コンクリート取壊し		m3		1,000 m3	歩A
S02721	無筋コンクリート 【構造物取壊し】 無筋,なし,人力,昼間施工,	1.000	m3	34,000	34,000	当たり算出 S単 29号
	合 計				34,000	
	単 価				34,000	
	*** B単一 15号 ***					
000015	コンクリートカッター工		m		1,000 m	歩A
T00009	コンクリートカッター工	1.000	m	2,643	2,643	当たり算出 T単 7号
	合 計				2,643	
	単 価				2,643	
	*** B単一 16号 ***					
B14602	断面修復工		m ²		1,000 m ²	歩A
	無機系被覆材					当たり算出
S14602	プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布,1.00kg	1.000	m ²	6,327	6,327	S単 37号
S14603	断面修復工 断面修復工,555.00kg	1.000	m ²	46,182	46,182	S単 39号
	合 計				52,509	
	単 価				52,509	
	*** B単一 17号 ***					
000017	劣化部処理		m ²		1,000 m ²	歩A
	はつり,t≤3cm					当たり算出
S03020	コンクリートはつり (人力) 壁,t≤3cm	1.000	m ²	3,255	3,255	S単 31号
	合 計				3,255	
	単 価				3,255	
	*** B単一 18号 ***					
000018	殻運搬・処理		m3		1,000 m3	歩A
	無筋コンクリート					当たり算出
SA0221	SP 殻運搬	1.000	m3	2,422	2,422	S単 52号
S02123	コクート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,14.4km以下, 建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3	2,820	2,820	S単 24号
	合 計				5,242	
	単 価				5,242	
	*** B単一 19号 ***					
000019	防錆処理工		m		1,000 m	歩A
	ポリマーセメント系					当たり算出
T00011	防錆処理工	1.000	m	3,051	3,051	T単 9号
	合 計				3,051	
	単 価				3,051	
	*** B単一 20号 ***					
000020	コンクリートカッター工		m		1,000 m	歩A
T00009	コンクリートカッター工	1.000	m	2,643	2,643	当たり算出 T単 7号

事業名 那珂川沿岸農業水利事業 (二期)						
工事名 渡里幹線水路改修その8工事						
工事別工事名:渡里幹線水路改修その8工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				2,643	
	単 価				2,643	
	*** B単— 21号 ***					
B14502	充填工 シール材 (シリコン系)		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S14502	開水路目地補修工(充填工) 機械はつり,29.90,シール材 (シリコン系),0.30,バックアップ材有り	1.000	m	6,559	6,559	S単 34号
	合 計				6,559	
	単 価				6,559	
	*** B単— 22号 ***					
000022	天端シール工 シール材 (シリコン系)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
SA0333	SP シール材 設置する	100.000	m	2,330	233,000	S単 57号
S02117	目地材(充填材) シリコン系	6.000	L	3,230	19,380	S単 23号
	合 計				252,380	
	単 価				2,524	
	*** B単— 23号 ***					
000023	表面被覆工 (吹付) 開水路部 側壁 t=10mm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布 (表面被覆工) プライマー塗布,37.00kg	1.000	m ²	1,953	1,953	S単 40号
S14606	表面被覆工 (吹付) 表面被覆 (吹付),1,549.00kg	1.000	m ²	8,572	8,572	S単 42号
	合 計				10,525	
	単 価				10,525	
	*** B単— 24号 ***					
000024	表面被覆工 (吹付) 開水路部 底版 t=15mm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布 (表面被覆工) プライマー塗布,37.00kg	1.000	m ²	1,953	1,953	S単 40号
T00004	表面被覆工 (吹付工法) 底版 開水路部 被覆厚10+5mm	1.000	m ²	12,217	12,217	T単 3号
	合 計				14,170	
	単 価				14,170	
	*** B単— 25号 ***					
000025	表面被覆工 (左官) 暗渠・BOX部 側壁 t=10mm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布 (表面被覆工) プライマー塗布,37.00kg	1.000	m ²	1,953	1,953	S単 40号
S14605	表面被覆工 (左官) 表面被覆工 (左官),1,266.00kg	1.000	m ²	7,520	7,520	S単 41号
	合 計				9,473	
	単 価				9,473	
	*** B単— 26号 ***					
000026	表面被覆工 (左官) 暗渠・BOX部 底版 t=15mm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布 (表面被覆工) プライマー塗布,37.00kg	1.000	m ²	1,953	1,953	S単 40号
T00005	表面被覆工 (左官工法) 底版 暗渠・BOX部 被覆厚10+5mm	1.000	m ²	11,627	11,627	T単 4号
	合 計				13,580	
	単 価				13,580	

事業名 那珂川沿岸農業水利事業 (二期)						
工事名 渡里幹線水路改修その8工事						
工事別工事名:渡里幹線水路改修その8工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 27号 ***					
000027	特殊養生		m3		1,000	歩A 当たり算出
S03017	養生 特殊養生(練炭養生),無筋構造物,なし	1,000	m3	2,978	2,978	S単 30号
	合 計				2,978	
	単 価				2,978	
	*** B単一 28号 ***					
000028	水路内小運搬 小型クローラ,最大荷重800kg		式		1,000	歩A 当たり算出
T00006	水路内小運搬 表面被覆工(1工区)	12,000	日	35,364	424,368	T単 5号
T00013	水路内小運搬 表面被覆工(2工区)	11,000	日	35,144	386,584	T単 11号
T00014	水路内小運搬 表面被覆工(3工区)	10,000	日	34,869	348,690	T単 12号
T00015	水路内小運搬 表面被覆工(4工区)	20,000	日	36,409	728,180	T単 13号
	合 計				1,887,822	
	単 価				1,887,822	
	*** B単一 29号 ***					
B02233	フェンス扉 1.2m,ネット式片開		組		1,000	歩A 当たり算出
S02012	ネットフェンス工(扉) 1.2m,ネット式片開,亜鉛メッキ製	1,000	組	44,070	44,070	S単 2号
	合 計				44,070	
	単 価				44,070	
	*** B単一 30号 ***					
000030	転落防止ネット復旧 B=2.3 支間長2.6m (小運搬20m未満)		m		1,000	歩A 当たり算出
T00007	転落防止ネット復旧 B=2.3 支間長2.6m	1,000	m	34,823	34,823	T単 6号
S02042	人力小運搬(人肩運搬) 20m未満	0.030	ton	4,406	132	S単 6号
	合 計				34,955	
	単 価				34,955	
	*** B単一 31号 ***					
000031	転落防止ネット復旧 B=2.3 支間長2.6m (小運搬100m未満)		m		1,000	歩A 当たり算出
T00007	転落防止ネット復旧 B=2.3 支間長2.6m	1,000	m	34,823	34,823	T単 6号
S02042	人力小運搬(人肩運搬) 100m未満	0.030	ton	7,834	235	S単 7号
	合 計				35,058	
	単 価				35,058	
	*** B単一 32号 ***					
000032	ネットフェンス復旧工 H=1.2m		m		1,000	歩A 当たり算出
S02011	ネットフェンス工(本体) 0,1.2m,無,2.0m	1,000	m	1,573	1,573	S単 1号
	合 計				1,573	
	単 価				1,573	
	*** B単一 33号 ***					

事業名 那珂川沿岸農業水利事業 (二期)						
工事名 渡里幹線水路改修その8 工事						
工事別工事名:渡里幹線水路改修その8 工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000033	ステップ設置		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
T00010	ステップ設置 1 箇所4個	1.000	箇所	20,176	20,176	T単 8号
	合 計				20,176	
	単 価				20,176	
	*** B単ー 34号 ***					
000034	耕起		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S15004	耕地復旧(耕起) 有	1.000	m ²	42	42	S単 43号
	合 計				42	
	単 価				42	
	*** B単ー 35号 ***					
000035	チップング t=10mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁,t≤3cm	1.000	m ²	3,255	3,255	S単 31号
	合 計				3,255	
	単 価				3,255	
	*** B単ー 36号 ***					
000036	接着剤塗布		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布(断面修復工) プライマー塗布,37.00kg	1.000	m ²	13,740	13,740	S単 38号
	合 計				13,740	
	単 価				13,740	
	*** B単ー 37号 ***					
000037	鉄筋工 SD295A D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	195,725	195,725	S単 33号
	合 計				195,725	
	単 価				195,725	
	*** B単ー 38号 ***					
000038	型枠工		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,861	8,861	S単 55号
	合 計				8,861	
	単 価				8,861	
	*** B単ー 39号 ***					
000039	伸縮目地(目地板取付) ゴム発泡体 厚さ10mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0331	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	1.000	m ²	4,001	4,001	S単 56号
	合 計				4,001	
	単 価				4,001	
	*** B単ー 40号 ***					
000040	コンクリート 21-12-25BB		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出

事業名 那珂川沿岸農業水利事業 (二期)						
工事名 渡里幹線水路改修その8 工事						
工事別工事名:渡里幹線水路改修その8 工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,有り,-,,21-12-25(20)(高炉B) W/C60%	1.000	m3	36,770	36,770	S単 54号
	合 計				36,770	
	単 価				36,770	
	*** B単一 41号 ***					
000041	差筋アンカー SD295A, D13×L500		本		1,000	歩A 本 当たり算出
S02200	コンクリート削孔 削孔径 10～30mm 削孔深さ 30～200mm	1.000	孔	637.1	637	S単 28号
S02116	差筋アンカー D13×L500,,	1.000	本	390	390	S単 20号
	合 計				1,027	
	単 価				1,027	
	*** B単一 42号 ***					
000042	人力小運搬 生コンクリート運搬		式		1,000	歩A 式 当たり算出
S02041	人力小運搬(手車運搬) 生コンクリート (m3),20m未満	1.800	m3	3,182	5,728	S単 4号
	合 計				5,728	
	単 価				5,728	
	*** B単一 43号 ***					
000043	人力小運搬 諸資材運搬		式		1,000	歩A 式 当たり算出
S02041	人力小運搬(手車運搬) 諸資材 (m3),20m未満	1.000	m3	2,203	2,203	S単 5号
	合 計				2,203	
	単 価				2,203	
	*** B単一 44号 ***					
000044	殻運搬・処理 無筋コンクリート		m3		1,000	歩A m3 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,14.4km以下,	1.000	m3	2,422	2,422	S単 52号
S02123	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3	2,820	2,820	S単 24号
	合 計				5,242	
	単 価				5,242	
	*** B単一 45号 ***					
B18322	排水ポンプ (仮設) (常時排水)		箇所		1,000	歩A 箇所 当たり算出
S18006	排水ポンプ運転 (小口径) 89,常時排水,0以上～6未満,発動発電機,あり	1.000	箇所	896,679	896,679	S単 45号
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm,なし	1.000	箇所	21,114	21,114	S単 47号
	合 計				917,793	
	単 価				917,793	
	*** B単一 46号 ***					
B18322	排水ポンプ (仮設) (作業時排水)		箇所		1,000	歩A 箇所 当たり算出
S18006	排水ポンプ運転 (小口径) 14,作業時排水,0以上～6未満,発動発電機,なし	1.000	箇所	89,993	89,993	S単 46号
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm,なし	1.000	箇所	21,114	21,114	S単 47号
	合 計				111,107	

事業名 那珂川沿岸農業水利事業 (二期)						
工事名 渡里幹線水路改修その8工事						
工事別工事名:渡里幹線水路改修その8工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				111,107	
	*** B単一 47号 ***					
000047	土木安定シート		m ²		1,000 m	歩A
	強度1220N/5cm以上、かつ厚さ0.37mm以上					当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去	1.000	m ²	357	357	S単 49号
	敷設～撤去					
	合 計				357	
	単 価				357	
	*** B単一 48号 ***					
000048	殻運搬		m ³		1,000 m ³	歩A
	廃プラスチック (シート)					当たり算出
SA0221	SP 殻運搬	1.000	m ³	3,843	3,843	S単 53号
	コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,28.4km以下,					
	合 計				3,843	
	単 価				3,843	
	*** B単一 49号 ***					
000049	殻運搬・処理 (産業廃棄物処理費)		m ³		1,000 m ³	歩A
	廃プラスチック (シート)					当たり算出
S02123	建設廃材	1.000	m ³	13,000	13,000	S単 25号
	廃シート処理費					
	合 計				13,000	
	単 価				13,000	
	*** B単一 50号 ***					
000050	敷鉄板		m ²		1,000 m ²	歩A
	t=22mm					当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工	1.000	m ²	1,454	1,454	S単 48号
	設置～賃料～撤去,109,1,なし					
	合 計				1,454	
	単 価				1,454	
	*** B単一 51号 ***					
B19002	仮設材輸送		ton		1,000 ton	歩A
	敷鉄板輸送 (小運搬なし)					当たり算出
S19003	輸送費(仮設材)	1.000	ton	13,000	13,000	S単 50号
	基本運賃(自動入力),12m以内,50kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0					
	合 計				13,000	
	単 価				13,000	
	*** B単一 52号 ***					
B19002	仮設材輸送		ton		1,000 ton	歩A
	敷鉄板輸送 (小運搬あり)					当たり算出
S19003	輸送費(仮設材)	1.000	ton	14,500	14,500	S単 51号
	基本運賃(自動入力),12m以内,50kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸),,0.0,0.0					
	合 計				14,500	
	単 価				14,500	
	*** B単一 53号 ***					
000053	敷鉄板運搬		式		1,000 式	歩A
						当たり算出
T00012	敷鉄板運搬	44.320	ton	2,734	121,171	T単 10号

事業名 那珂川沿岸農業水利事業（二期）						
工事名 渡里幹線水路改修その8工事						
工事別工事名:渡里幹線水路改修その8工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				121,171	
	単 価				121,171	
	*** B単一 54号 ***					
000054	高圧洗浄工 30ㄖpa（試験施工）		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工,30ㄖpa	1.000	m ²	1,487	1,487	S単 36号
	合 計				1,487	
	単 価				1,487	
	*** B単一 55号 ***					
000055	高圧洗浄工 50ㄖpa（試験施工）		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工,50ㄖpa	1.000	m ²	1,580	1,580	S単 35号
	合 計				1,580	
	単 価				1,580	
	*** B単一 56号 ***					
000056	洗浄水 試験施工分		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02116	水道水（購入水） 20m3まで,,	0.800	m3	165	132	S単 14号
	合 計				132	
	単 価				132	
	*** B単一 57号 ***					
000057	付着強度試験 高圧洗浄試験施工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	単軸引張試験 JSCE-K 561 3試供体/回,,	1.000	回	14,200	14,200	S単 21号
	合 計				14,200	
	単 価				14,200	
	*** B単一 58号 ***					
000058	付着強度試験 下地処理後		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	単軸引張試験 JSCE-K 561 3試供体/回,,	1.000	回	14,200	14,200	S単 21号
	合 計				14,200	
	単 価				14,200	
	*** B単一 59号 ***					
000059	付着強度試験 表面被覆後		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	単軸引張試験 JSCE-K 561 3試供体/回,,	1.000	回	14,200	14,200	S単 21号
	合 計				14,200	
	単 価				14,200	
	*** B単一 60号 ***					
000060	圧縮強度試験 品質管理：表面被覆工		回		1.000 回	歩A 当たり算出
S02116	圧縮強度試験 JSCE-K 561 3試供体/回,,	1.000	回	11,900	11,900	S単 22号
	合 計				11,900	

[illegible]

事業名 那珂川沿岸農業水利事業 (二期)						
工事名 渡里幹線水路改修その8工事						
工事別工事名:渡里幹線水路改修その8工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 1号 ***					
S02011	ネットフェンス工(本体)					
	ネットフェンス工(本体) 0.1.2m,無,2.0m		m	1,573		歩A・単A
	*** S単一 2号 ***					
S02012	ネットフェンス工(扉)					
	ネットフェンス工(扉) 1.2m,ネット式片開,亜鉛めっき製		組	44,070		歩A・単A
	*** S単一 3号 ***					
S02017	ネットフェンス撤去工(本体)					
	ネットフェンス撤去工(本体) 1.2m,7ヶ所ブロック,再利用,あり		m	2,481		歩A・単A
	*** S単一 4号 ***					
S02041	人力小運搬(手車運搬)					
	人力小運搬(手車運搬) 生コンクリート(m3),20m未満		m3	3,182		歩A・単A
	*** S単一 5号 ***					
S02041	人力小運搬(手車運搬)					
	人力小運搬(手車運搬) 諸資材(m3),20m未満		m3	2,203		歩A・単A
	*** S単一 6号 ***					
S02042	人力小運搬(人肩運搬)					
	人力小運搬(人肩運搬) 20m未満		ton	4,406		歩A・単A
	*** S単一 7号 ***					
S02042	人力小運搬(人肩運搬)					
	人力小運搬(人肩運搬) 100m未満		ton	7,834		歩A・単A
	*** S単一 8号 ***					
S02111	小型クローラ					
	小型クローラ 最大積載量800kg		台	5,500		歩A・単A
	*** S単一 9号 ***					
S02111	小型クローラ					
	小型クローラ 最大積載重量800kg		台	5,500		歩A・単A
	*** S単一 10号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	24,480		歩A・単A
	*** S単一 11号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	29,580		歩A・単A
	*** S単一 12号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員		人	25,602		歩A・単A
	*** S単一 13号 ***					
S02115	左官					
	左官		人	30,294		歩A・単A
	*** S単一 14号 ***					
S02116	水道水(購入水)					
	水道水(購入水) 20m3まで,,		m3	165		歩A・単A
	*** S単一 15号 ***					
S02116	水道水(購入水)					
	水道水(購入水) 30m3まで,,		m3	182		歩A・単A
	*** S単一 16号 ***					
S02116	水道水(購入水)					
	水道水(購入水) 50m3まで,,		m3	199		歩A・単A
	*** S単一 17号 ***					
S02116	水道水(購入水)					
	水道水(購入水) 200m3まで,,		m3	238		歩A・単A
	*** S単一 18号 ***					
S02116	水道水(購入水)					
	水道水(購入水) 201m3~,		m3	259		歩A・単A
	*** S単一 19号 ***					
S02116	ガソリン					
	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド,,		L	154		歩A・単A
	*** S単一 20号 ***					
S02116	差筋アンカー					
	差筋アンカー D13×L500,,		本	390		歩A・単A
	*** S単一 21号 ***					
S02116	単軸引張試験					
	単軸引張試験 JSCE-K 561 3試供体/回,,		回	14,200		歩A・単A
	*** S単一 22号 ***					
S02116	圧縮強度試験					

事業名 那珂川沿岸農業水利事業 (二期)						
工事名 渡里幹線水路改修その8 工事						
工事別工事名:渡里幹線水路改修その8 工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	圧縮強度試験 JSCE-K 561 3供試体/回, *** S単ー 23号 ***		回	11,900		歩A・単A
S02117	目地材(充填材) 目地材(充填材) シリコン系 *** S単ー 24号 ***		L	3,230		歩A・単A
S02123	建設廃材 建設廃材 無筋コンクリート廃材 *** S単ー 25号 ***	m3		2,820		歩A・単A
S02123	建設廃材 建設廃材 廃シート処理費 *** S単ー 26号 ***	m3		13,000		歩A・単A
S02200	現場発生品及び支給品運搬 現場発生品及び支給品運搬 D1D有り、23.5km以下 *** S単ー 27号 ***	ton		13,250		歩A・単A
S02200	発生材積込み・荷卸し 発生材積込み・荷卸し *** S単ー 28号 ***	ton		9,721		歩A・単A
S02200	コンクリート削孔 コンクリート削孔 削孔径 10～30mm 削孔深さ 30～200mm *** S単ー 29号 ***	孔		637.1		歩A・単A
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 無筋,なし,人力,昼間施工, *** S単ー 30号 ***	m3		34,000		歩A・単A
S03017	養生 養生 特殊養生(練炭養生),無筋構造物,なし *** S単ー 31号 ***	m3		2,978		歩A・単A
S03020	コンクリートはつり(人力) コンクリートはつり(人力) 壁,t≤3cm *** S単ー 32号 ***	m ²		3,255		歩A・単A
S03020	コンクリートはつり(人力) コンクリートはつり(人力) 壁,3<t≤6cm *** S単ー 33号 ***	m ²		7,218		歩A・単A
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満 *** S単ー 34号 ***	ton		195,725		歩A・単A
S14502	開水路目地補修工(充填工) 開水路目地補修工(充填工) 機械はつり,29.90,シール材(シリコン系),0.30,バックアップ材有り *** S単ー 35号 ***	m		6,559		歩A・単A
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工 高圧洗浄工,50Mpa *** S単ー 36号 ***	m ²		1,580		歩A・単A
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工 高圧洗浄工,30Mpa *** S単ー 37号 ***	m ²		1,487		歩A・単A
S14602	プライマー塗布(断面修復工) プライマー塗布(断面修復工) プライマー塗布,1.00kg *** S単ー 38号 ***	m ²		6,327		歩A・単A
S14602	プライマー塗布(断面修復工) プライマー塗布(断面修復工) プライマー塗布,37.00kg *** S単ー 39号 ***	m ²		13,740		歩A・単A
S14603	断面修復工 断面修復工 断面修復工,555.00kg *** S単ー 40号 ***	m ²		46,182		歩A・単A
S14604	プライマー塗布(表面被覆工) プライマー塗布(表面被覆工) プライマー塗布,37.00kg *** S単ー 41号 ***	m ²		1,953		歩A・単A
S14605	表面被覆工(左官) 表面被覆工(左官) 表面被覆工(左官),1,266.00kg *** S単ー 42号 ***	m ²		7,520		歩A・単A
S14606	表面被覆工(吹付) 表面被覆工(吹付) 表面被覆工(吹付),1,549.00kg *** S単ー 43号 ***	m ²		8,572		歩A・単A
S15004	耕地復旧(耕起) 耕地復旧(耕起) 有	m ²		42		歩A・単A

事業名 那珂川沿岸農業水利事業 (二期)						
工事名 渡里幹線水路改修その8工事						
工事別工事名: 渡里幹線水路改修その8工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S16001	*** S単— 44号 ***					
	トラック[クレーン装置付]					
	トラック[クレーン装置付] ペーストラック4〜4.5t積 2.9t吊上、運転1時間当たり算出		時間	7,812		歩A・単A
S18006	*** S単— 45号 ***					
	排水ポンプ運転 (小口径)					
	排水ポンプ運転 (小口径) 89、常時排水、0以上〜6未満、発動発電機、あり		箇所	896,679		歩A・単A
S18006	*** S単— 46号 ***					
	排水ポンプ運転 (小口径)					
	排水ポンプ運転 (小口径) 14、作業時排水、0以上〜6未満、発動発電機、なし		箇所	89,993		歩A・単A
S18007	*** S単— 47号 ***					
	排水ポンプ設置撤去 (小口径)					
	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm、なし		箇所	21,114		歩A・単A
S18054	*** S単— 48号 ***					
	敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工 設置〜賃料〜撤去、109、1、なし		m ²	1,454		歩A・単A
S18062	*** S単— 49号 ***					
	土工用マット(シート類)敷設・撤去					
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設〜撤去		m ²	357		歩A・単A
S19003	*** S単— 50号 ***					
	輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力)、12m以内、50kmまで、往復計上、計上する(敷鉄板)、基地(積込・取卸)、0.0、0.0		ton	13,000		歩A・単A
S19003	*** S単— 51号 ***					
	輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力)、12m以内、50kmまで、往復計上、計上する(敷鉄板)、基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸)、0.0、0.0		ton	14,500		歩A・単A
SA0221	*** S単— 52号 ***					
	SP 搬運搬					
	SP 搬運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし、機械積込、有り、14.4km以下、		m ³	2,422		歩A・単A
SA0221	*** S単— 53号 ***					
	SP 搬運搬					
	SP 搬運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし、機械積込、有り、28.4km以下、		m ³	3,843		歩A・単A
SA0311	*** S単— 54号 ***					
	SP コンクリート					
	SP コンクリート 小型構造物、人力打設、計上する、-、一般養生、-、有り、-、21-12-25(20)(高炉B) W/C60%		m ³	36,770		歩A・単A
SA0312	*** S単— 55号 ***					
	SP 型枠					
	SP 型枠 一般型枠、小型構造物		m ²	8,861		歩A・単A
SA0331	*** S単— 56号 ***					
	SP 目地板					
	SP 目地板 30m2未満、計上する、目地板(ゴム発泡体) t=10mm		m ²	4,001		歩A・単A
SA0333	*** S単— 57号 ***					
	SP シール材					
	SP シール材 設置する		m	2,330		歩A・単A
T00002	*** T単— 1号 ***					
	転落防止ネット撤去					
	B=2.6m		m	10,771		歩A・単A
T00003	*** T単— 2号 ***					
	ステップ撤去					
	1 箇所4個		箇所	5,875		歩A・単A
T00004	*** T単— 3号 ***					
	表面被覆工 (吹付工法) 底版 開水路部					
	被覆厚10+5mm		m ²	12,217		歩A・単A
T00005	*** T単— 4号 ***					
	表面被覆工 (左官工法) 底版 暗渠・BOX部					
	被覆厚10+5mm		m ²	11,627		歩A・単A
T00006	*** T単— 5号 ***					
	水路内小運搬					
	表面被覆工 (1工区)		日	35,364		歩A・単A
T00007	*** T単— 6号 ***					
	転落防止ネット復旧					

[illegible]

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）					
工事名	渡里幹線水路改修その8工事					
工事別工事名: 渡里幹線水路改修その8工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 1号 ***					
S02011	ネットフェンス工(本体)		m		20,000 m	歩A 当たり算出
	ネットフェンス工(本体) 0.1.2m,無,2.0m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ネットフェンス1単位当たり単価（円/m）	0.000		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)柵高	1.2m		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)ブロック基礎区分	無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)支柱間隔	2.0m				
P22331	ネットフェンス	20.000	m	0	0	
R01001	土木一般世話役 設置	0.250	人	29,580	7,395	
R01003	普通作業員 設置	0.970	人	24,480	23,746	
Y00004	諸雑費	0.010		31,141	311	
	合 計				31,452	算出数量 20.000 m
	単 価		m		1,573	
	*** S単一 2号 ***					
S02012	ネットフェンス工(扉)		組		10,000 組	歩A 当たり算出
	ネットフェンス工(扉) 1.2m,ネット式片開,亜鉛メッキ製			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)柵高	1.2m		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分	ネット式片開		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料区分	亜鉛メッキ製		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P22306	ネットフェンス扉 ネット式片開	10.000	組	37,500	375,000	
R01001	土木一般世話役	0.930	人	29,580	27,509	
R01003	普通作業員	1.560	人	24,480	38,189	
	合 計				440,698	算出数量 10.000 組
	単 価		組		44,070	
	*** S単一 3号 ***					
S02017	ネットフェンス撤去工（本体）		m		20,000 m	歩A 当たり算出
	ネットフェンス撤去工（本体） 1.2m,フックアップロック,再利用,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)柵高	1.2m		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)基礎区分	フックアップロック		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)撤去区分	再利用		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	0.450	人	29,580	13,311	
R01003	普通作業員	1.220	人	24,480	29,866	
F08013	バックホ[ｸﾏﾗ型・～超低・排対型(～2011)] 標準バック容量 山積0.5m3（平積0.4m3）	0.180	日	6,300	1,134	
P34029	軽油 バックホ給油	5.000	L	140	700	
R01021	運転手（特殊）	0.160	人	28,764	4,602	
	合 計				49,613	算出数量 20.000 m
	単 価		m		2,481	
	*** S単一 4号 ***					
S02041	人力小運搬(手車運搬)		m3		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	人力小運搬(手車運搬) 生コンクリート (m3),20m未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)種別区分	生コンクリート (m3)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)運搬距離区分	20m未満		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.130	人	24,480	3,182	
	合 計				3,182	算出数量 1,000 [各単位]

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）					
工事名	渡里幹線水路改修その8工事					
工事別工事名:渡里幹線水路改修その8工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		[各単位]		3,182	
Y00001	単位					
	*** S単一 5号 ***					
S02041	人力小運搬(手車運搬)		m3		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	人力小運搬(手車運搬) 諸資材 (m3),20m未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)種別区分 2)運搬距離区分	諸資材 (m3) 20m未満		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.090	人	24,480	2,203	
	合 計				2,203	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		2,203	
Y00001	単位					
	*** S単一 6号 ***					
S02042	人力小運搬(人肩運搬)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	人力小運搬(人肩運搬) 20m未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運搬距離区分	20m未満		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.180	人	24,480	4,406	
	合 計				4,406	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		4,406	
	*** S単一 7号 ***					
S02042	人力小運搬(人肩運搬)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	人力小運搬(人肩運搬) 100m未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運搬距離区分	100m未満		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.320	人	24,480	7,834	
	合 計				7,834	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		7,834	
	*** S単一 8号 ***					
S02111	小型クローラ		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	小型クローラ 最大積載量800kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	M96001 最大積載量800kg 5,500円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
M96001	小型クローラ 最大積載量800kg	1.000	台	5,500	5,500	
	合 計				5,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,500	
	*** S単一 9号 ***					
S02111	小型クローラ		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	小型クローラ 最大積載重量800kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 那珂川沿岸農業水利事業 (二期)						
工事名 渡里幹線水路改修その 8 工事						
工事別工事名: 渡里幹線水路改修その 8 工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 機械器具損料コード	M96001		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 機械器具規格	最大積載重量800kg		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 単価の入力	5,500円		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
M96001	小型クローラ					
	最大積載重量800kg	1.000	台	5,500	5,500	
	合 計				5,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,500	
	*** S 単一 10号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 労務コード	R01003		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 労務単価算定区分	基(B)		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	24,480	24,480	
	合 計				24,480	算出数量 1.000 人
	単 価				24,480	
	*** S 単一 11号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 労務コード	R01001		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 労務単価算定区分	基(B)		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	29,580	29,580	
	合 計				29,580	算出数量 1.000 人
	単 価				29,580	
	*** S 単一 12号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 労務コード	R01002		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 労務単価算定区分	基(B)		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人	25,602	25,602	
	合 計				25,602	算出数量 1.000 人
	単 価				25,602	
	*** S 単一 13号 ***					
S02115	左官		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	左官			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 労務コード	R02005		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 労務単価算定区分	基(B)		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R02005	左官	1.000	人	30,294	30,294	
	合 計				30,294	算出数量 1.000 人
	単 価				30,294	
	*** S 単一 14号 ***					

事業名 那珂川沿岸農業水利事業 (二期)						
工事名 渡里幹線水路改修その 8 工事						
工事別工事名: 渡里幹線水路改修その 8 工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116	水道水 (購入水)		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水道水 (購入水) 20m3まで,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96004	水道水 (購入水) 20m3まで	1.000	m3	165	165	
	合 計				165	算出数量 1.000 各単位
	単 価				165	
	*** S単一 15号 ***					
S02116	水道水 (購入水)		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水道水 (購入水) 30m3まで,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96012		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96012	水道水 (購入水) 30m3まで	1.000	m3	182	182	
	合 計				182	算出数量 1.000 各単位
	単 価				182	
	*** S単一 16号 ***					
S02116	水道水 (購入水)		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水道水 (購入水) 50m3まで,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96013		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96013	水道水 (購入水) 50m3まで	1.000	m3	199	199	
	合 計				199	算出数量 1.000 各単位
	単 価				199	
	*** S単一 17号 ***					
S02116	水道水 (購入水)		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水道水 (購入水) 200m3まで,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96014		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96014	水道水 (購入水) 200m3まで	1.000	m3	238	238	
	合 計				238	算出数量 1.000 各単位
	単 価				238	
	*** S単一 18号 ***					
S02116	水道水 (購入水)		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水道水 (購入水) 201m3~,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96016		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96016	水道水 (購入水) 201m3~	1.000	m3	259	259	
	合 計				259	算出数量 1.000 各単位
	単 価				259	

事業名 那珂川沿岸農業水利事業 (二期)						
工事名 渡里幹線水路改修その8 工事						
工事別工事名:渡里幹線水路改修その8 工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 19号 ***					
S02116	ガソリン		L		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ガソリン			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	J I S 2号 レギュラースタンド,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P34001		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P34001	ガソリン					
	J I S 2号 レギュラースタンド	1,000	L	154	154	
	合 計				154	算出数量 1,000 各単位
	単 価				154	
	*** S単ー 20号 ***					
S02116	差筋アンカー		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	差筋アンカー			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	D13×L500,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96007		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96007	差筋アンカー					
	D13×L500	1,000	本	390	390	
	合 計				390	算出数量 1,000 各単位
	単 価				390	
	*** S単ー 21号 ***					
S02116	単軸引張試験		回		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	単軸引張試験			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	JSCE-K 561 3試供体/回,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96005		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96005	単軸引張試験					
	JSCE-K 561 3試供体/回	1,000	回	14,200	14,200	
	合 計				14,200	算出数量 1,000 各単位
	単 価				14,200	
	*** S単ー 22号 ***					
S02116	圧縮強度試験		回		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	圧縮強度試験			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	JSCE-K 561 3試供体/回,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96006		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96006	圧縮強度試験					
	JSCE-K 561 3試供体/回	1,000	回	11,900	11,900	
	合 計				11,900	算出数量 1,000 各単位
	単 価				11,900	
	*** S単ー 23号 ***					
S02117	目地材(充填材)		L		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	目地材(充填材)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	シリコン系			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P25013		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	シリコン系		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	3,230円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P25013	目地材(充填材)					
	シリコン系	1,000	L	3,230	3,230	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）					
工事名	渡里幹線水路改修その8 工事					
工事別工事名: 渡里幹線水路改修その8 工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				3,230	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,230	
	*** S 単一 24号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	無筋コンクリート廃材			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)地域資材単価コード	P52002				
	2)資材規格	無筋コンクリート廃材				
	3)単価の入力	2,820円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P52002	建設廃材					
	無筋コンクリート廃材	1.000	m3	2,820	2,820	
	合 計				2,820	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,820	
	*** S 単一 25号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	廃シート処理費			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)地域資材単価コード	P52002				
	2)資材規格	廃シート処理費				
	3)単価の入力	13,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P52002	建設廃材					
	廃シート処理費	1.000	m3	13,000	13,000	
	合 計				13,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,000	
	*** S 単一 26号 ***					
S02200	現場発生品及び支給品運搬		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	現場発生品及び支給品運搬			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	DID有り、23.5km以下			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	単 価		ton		13,250	
	*** S 単一 27号 ***					
S02200	発生材積込み・荷卸し		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	発生材積込み・荷卸し			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	単 価		ton		9,721	
	*** S 単一 28号 ***					
S02200	コンクリート削孔		孔		1.000 孔	歩A 当たり算出
	コンクリート削孔			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	削孔径 10～30mm 削孔深さ 30～200mm			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	単 価		孔		637.1	
	*** S 単一 29号 ***					

事業名 那珂川沿岸農業水利事業 (二期)						
工事名 渡里幹線水路改修その8工事						
工事別工事名:渡里幹線水路改修その8工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 無筋,なし,人力,昼間施工,		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	1)作業区分 2)時間的制約 3)施工区分Ⅰ 4)施工区分Ⅱ	無筋 なし 人力 昼間施工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
A73502	構造物とりこわし工無筋構造物 制約無 人力 機労 昼間	1,000	m3	34,000	34,000	
	合 計				34,000	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		34,000	
	*** S単一 30号 ***					
S03017	養生 養生 特殊養生(練炭養生),無筋構造物,なし		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	1)養生方法 2)構造物区分 3)長期割引単価区分 (賃料機械)	特殊養生(練炭養生) 無筋構造物 なし		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.250	人	29,580	7,395	
R01003	普通作業員	0.720	人	24,480	17,626	
Y00004	諸雑費 19	0.190		25,021	4,754	
	合 計				29,775	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		2,978	
	*** S単一 31号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力) コンクリートはつり(人力) 壁,t≤3cm		m ²		1,000 日	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)施工厚(cm)	壁 t≤3cm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.800	人	24,480	19,584	
R02007	はつり工	1.300	人	28,968	37,658	
Y00004	諸雑費 16%	0.160		57,242	9,159	
	合 計				66,401	算出数量 20,400 m ²
	単 価		m ²		3,255	
	*** S単一 32号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力) コンクリートはつり(人力) 壁,3<t≤6cm		m ²		1,000 日	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)施工厚(cm)	壁 3<t≤6cm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.800	人	24,480	19,584	
R02007	はつり工	1.300	人	28,968	37,658	
Y00004	諸雑費 16%	0.160		57,242	9,159	
	合 計				66,401	算出数量 9,200 m ²
	単 価		m ²		7,218	
	*** S単一 33号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出

事業名 那珂川沿岸農業水利事業 (二期)						
工事名 渡里幹線水路改修その8工事						
工事別工事名:渡里幹線水路改修その8工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物(切梁無し), 10%未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD295 D13 一般構造物 10t未満 一 無し 一般構造物(切梁無し) 10%未満		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P18246	異形棒鋼 SD295 D13	1.030	ton	116,000	119,480	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	66,300	76,245	
	合 計				195,725	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		195,725	
	*** S単一 34号 ***					
SI4502	開水路目地補修工(充填工)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	開水路目地補修工(充填工) 機械はつり,29.90,シール材(シリコン系),0.30,バックアップ 材有り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)作業区分 2)目地材(充填材)設計量(L/100m) 3)目地材(充填材)規格 4)目地材(充填材)単価(円/L) 5)プライマー設計量(L/100m) 6)プライマー単価(円/L) 7)バックアップ材の有無	機械はつり 29.90 シール材(シリコン系) 3,230 0.30 4,840 バックアップ材有り		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.600	人	29,580	47,328	
R01002	特殊作業員	3.800	人	25,602	97,288	
R01003	普通作業員	3.400	人	24,480	83,232	
Y00004	諸雑費(1)	0.160		227,848	36,456	
R01001	土木一般世話役	1.500	人	29,580	44,370	
R01002	特殊作業員	5.800	人	25,602	148,492	
R01003	普通作業員	2.200	人	24,480	53,856	
P25013	目地材(充填材) シール材(シリコン系)	35.900	L	3,230	115,957	
P25210	プライマー 充填目地用	0.360	L	4,840	1,742	
Y00004	諸雑費(2)	0.110		246,718	27,139	
	合 計				655,860	算出数量 100.000 m
	単 価		m		6,559	
	*** S単一 35号 ***					
SI4601	高圧洗浄工		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	高圧洗浄工 高圧洗浄工,50Mpa			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分 2)吐出圧力	高圧洗浄工 50Mpa		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.710	人	29,580	21,002	
R01002	特殊作業員	1.420	人	25,602	36,355	
R01003	普通作業員	2.130	人	24,480	52,142	
M28414	高圧洗浄機[工事用・ガソリンエンジン駆動] 50Mpa	0.870	供用日	13,400	11,658	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	47.000	L	154	7,238	
Y00004	諸雑費 27%	0.270		109,499	29,565	

事業名 那珂川沿岸農業水利事業（二期）						
工事名 渡里幹線水路改修その8工事						
工事別工事名:渡里幹線水路改修その8工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				157,960	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,580	
	*** S単一 36号 ***					
S14601	高圧洗浄工		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	高圧洗浄工 高圧洗浄工,30Mpa			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)吐出圧力	高圧洗浄工 30Mpa		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役					
R01002	特殊作業員	0.710	人	29,580	21,002	
R01003	普通作業員	1.420	人	25,602	36,355	
M28413	高圧洗浄機[工事用・ガソリンエンジン駆動] 30Mpa	0.870	供用日	6,660	5,794	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	25.000	L	154	3,850	
Y00004	諸雑費 27%	0.270		109,499	29,565	
	合 計				148,708	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,487	
	*** S単一 37号 ***					
S14602	プライマー塗布（断面修復工）		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
	プライマー塗布（断面修復工） プライマー塗布,1.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)プライマー単価(円/kg) 3)プライマー設計量 (kg/10m ²)	プライマー塗布 1,980円 1.00kg		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役					
R01003	普通作業員	1.110	人	29,580	32,834	
P25211	プライマー 水路断面修復・表面被覆用	1.040	kg	1,980	2,059	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		60,007	1,200	
	合 計				63,266	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		6,327	
	*** S単一 38号 ***					
S14602	プライマー塗布（断面修復工）		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
	プライマー塗布（断面修復工） プライマー塗布,37.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)プライマー単価(円/kg) 3)プライマー設計量 (kg/10m ²)	プライマー塗布 1,980円 37.00kg		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役					
R01003	普通作業員	1.110	人	29,580	32,834	
P25211	プライマー 水路断面修復・表面被覆用	38.480	kg	1,980	76,190	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		60,007	1,200	
	合 計				137,397	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		13,740	
	*** S単一 39号 ***					
S14603	断面修復工		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名 那珂川沿岸農業水利事業（二期）						
工事名 渡里幹線水路改修その8工事						
工事別工事名: 渡里幹線水路改修その8工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	断面修復工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	断面修復工,555.00kg			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分	断面修復工		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)修復材単価(円/kg)	252円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)修復材設計量(kg/10㎡)	555.00kg		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役					
		3.330	人	29,580	98,501	
R02005	左官					
		6.670	人	30,294	202,061	
P32205	水路補修材					
	ボーマーシメントモルタル	616.050	kg	252	155,245	
Y00004	諸雑費					
	2%	0.020		300,562	6,011	
	合 計				461,818	算出数量 10.000 ㎡
	単 価		㎡		46,182	
	*** S単一 40号 ***					
S14604	プライマー塗布（表面被覆工）		㎡		100.000 ㎡	歩A 当たり算出
	プライマー塗布（表面被覆工）			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	プライマー塗布,37.00kg			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分	プライマー塗布		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)プライマー単価(円/kg)	1,980円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)プライマー設計量（kg/100㎡）	37.00kg		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役					
		1.270	人	29,580	37,567	
R01002	特殊作業員					
		1.270	人	25,602	32,515	
R01003	普通作業員					
		1.270	人	24,480	31,090	
P25211	プライマー					
	水路断面修復・表面被覆用	42.920	kg	1,980	84,982	
Y00004	諸雑費					
	9%	0.090		101,172	9,105	
	合 計				195,259	算出数量 100.000 ㎡
	単 価		㎡		1,953	
	*** S単一 41号 ***					
S14605	表面被覆工（左官）		㎡		100.000 ㎡	歩A 当たり算出
	表面被覆工（左官）			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	表面被覆工（左官）,1,266.00kg			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分	表面被覆工（左官）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)被覆材単価(円/kg)	252円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)被覆材設計量（kg/100㎡）	1,266.00kg		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役					
		1.540	人	29,580	45,553	
R01002	特殊作業員					
		1.540	人	25,602	39,427	
R01003	普通作業員					
		4.620	人	24,480	113,098	
R02005	左官					
		6.150	人	30,294	186,308	
P32205	水路補修材					
	ボーマーシメントモルタル	1,367.280	kg	252	344,555	
Y00004	諸雑費					
	6%	0.060		384,386	23,063	
	合 計				752,004	算出数量 100.000 ㎡
	単 価		㎡		7,520	
	*** S単一 42号 ***					
S14606	表面被覆工（吹付）		㎡		100.000 ㎡	歩A 当たり算出
	表面被覆工（吹付）			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	表面被覆（吹付）,1,549.00kg			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分	表面被覆（吹付）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)被覆材単価(円/kg)	252円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)被覆材設計量（kg/100㎡）	1,549.00kg		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役					
		0.870	人	29,580	25,735	

事業名 那珂川沿岸農業水利事業 (二期)						
工事名 渡里幹線水路改修その8工事						
工事別工事名:渡里幹線水路改修その8工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01002	特殊作業員	4.350	人	25,602	111,369	
R01003	普通作業員	3.480	人	24,480	85,190	
R02005	左官	4.350	人	30,294	131,779	
P32205	水路補修材 ポリアスファルト	1,827.820	kg	252	460,611	
Y00004	諸雑費 12%	0.120		354,073	42,489	
	合 計				857,173	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		8,572	
	*** S単一 43号 ***					
S15004	耕地復旧(耕起)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	耕地復旧(耕起) 有			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)石礫、雑物除去	有		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.070	人	24,480	1,714	
M35062	農用トラクタ[乗用・ハイム型] 四輪駆動 22kw級(30PS)	0.290	時間	2,330	676	
P34029	軽油 ハートル給油	0.800	L	140	112	
R01022	運転手 (一般)	0.060	人	23,460	1,408	
Y00004	諸雑費 14%	0.140		2,196	307	
	合 計				4,217	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		42	
	*** S単一 44号 ***					
S16001	トラック[クレーン装置付]		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[クレーン装置付] ベーストラック4～4.5t積 2.9t吊, 運転1時間当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード《単位が時間のみ》	M03104		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械コード (同上)	M03104		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)機械損料算出区分	運転1時間当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転1日当たり運転時間(T)	5.8時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.23				
	6)単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	—				
	15)規格(消耗部品)	—				
M03104	トラック[クレーン装置付] ベーストラック4～4.5t積 2.9t吊	1.000	時間	2,180	2,180	
P34029	軽油 ハートル給油	5.300	L	140	742	
R01021	運転手 (特殊)	0.170	人	28,764	4,890	
	合 計				7,812	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		7,812	
Y00001	単位					
	*** S単一 45号 ***					
S18006	排水ポンプ運転 (小口径)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 (小口径) 89,常時排水,0以上～6未満,発動発電機,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運転日数	89		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)排水方法	常時排水		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)排水量(m3/h)	0以上～6未満		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)動力源区分	発動発電機				

事業名 那珂川沿岸農業水利事業 (二期)						
工事名 渡里幹線水路改修その8工事						
工事別工事名:渡里幹線水路改修その8工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
F02070	発動発電機[G駆動・～低騒音型] 定格容量2kva	97.900	日	464	45,426	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	2,581.000	L	154	397,474	
R01002	特殊作業員	15.130	人	25,602	387,358	
Y00004	諸雑費	0.080		830,258	66,421	
	合 計				896,679	算出数量 1.000 箇所
	単 価				896,679	
	*** S単一 46号 ***					
S18006	排水ポンプ運転 (小口径)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 (小口径) 14.作業時排水,0以上～6未満,発動発電機,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運転日数	14		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)排水方法	作業時排水		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)排水量(m3/h)	0以上～6未満		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)動力源区分	発動発電機				
	5)長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				
F02070	発動発電機[G駆動・～低騒音型] 定格容量2kva	15.400	日	714	10,996	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	134.000	L	154	20,636	
R01002	特殊作業員	1.960	人	25,602	50,180	
Y00004	諸雑費	0.100		81,812	8,181	
	合 計				89,993	算出数量 1.000 箇所
	単 価				89,993	
	*** S単一 47号 ***					
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ポンプ規格	口径 50mm		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)長期割引単価区分 (賃料機械)	なし		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.300	人	29,580	8,874	
R01003	普通作業員	0.500	人	24,480	12,240	
	合 計				21,114	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		21,114	
	*** S単一 48号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,109,1,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)供用日数	109		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)使用回数	1		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	1,008	1,008,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	25,602	74,246	
R01003	普通作業員	2.900	人	24,480	70,992	
F08063	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾙ[ｸﾗｰ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	15,400	50,974	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	345.000	L	140	48,300	
R01021	運転手 (特殊)	2.900	人	28,764	83,416	

事業名 那珂川沿岸農業水利事業 (二期)						
工事名 渡里幹線水路改修その8 工事						
工事別工事名: 渡里幹線水路改修その8 工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1,453,928	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		1,454	
	*** S 単一 49号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去		m ²		100.000	歩A 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)土木安定用材の1m ² 当たり単価	敷設～撤去 230		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P26102	土木安定用材 (マット・シート類)	104.000	m ²	230	23,920	
R01003	普通作業員	0.480	人	24,480	11,750	
	合 計				35,670	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		357	
	*** S 単一 50号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,50kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板) ,基地(積込・取卸) , ,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円				
	3)製品長 4)運搬距離(片道)	12m以内 50kmまで				
	5)計上方法 6)積卸し計上区分	往復計上 計上する(敷鉄板)				
	7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率 (実数)	基地(積込・取卸) 0.0				
	10)深夜早朝割増率 (実数)	0.0				
P46605	仮設材輸送運賃料金 50km以下 製品長12m以内	1.000	ton	11,500	11,500	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				13,000	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		13,000	
	*** S 単一 51号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,50kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板) ,基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸) , ,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円				
	3)製品長 4)運搬距離(片道)	12m以内 50kmまで				
	5)計上方法 6)積卸し計上区分	往復計上 計上する(敷鉄板)				
	7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率 (実数)	基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸) 0.0				
	10)深夜早朝割増率 (実数)	0.0				
P46605	仮設材輸送運賃料金 50km以下 製品長12m以内	1.000	ton	11,500	11,500	
P46401	積卸し費 基地積込み・取卸し+現場積込み・取卸し	1.000	ton	3,000	3,000	
	合 計				14,500	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		14,500	
	*** S 単一 52号 ***					
SA0221	SP 搬運機		m ³		1.000	歩A 当たり算出

事業名 那珂川沿岸農業水利事業 (二期)						
工事名 渡里幹線水路改修その8工事						
工事別工事名:渡里幹線水路改修その8工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,14.4km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 14.4km以下				
	単 価		m3		2,422	
	*** S単一 53号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,28.4km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 28.4km以下				
	単 価		m3		3,843	
	*** S単一 54号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,有り,-,21-12-25(20)(高炉B) W/C60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	小型構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 有り - 21-12-25(20)(高炉B) W/C60%				
	単 価		m3		36,770	
	*** S単一 55号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 小型構造物				
	単 価		m ²		8,861	
	*** S単一 56号 ***					
SA0331	SP 目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)1工事当り使用量 2)目地板の計上 3)規格区分	30m2未満 計上する 目地板(ゴム発泡体) t=10mm				

[illegible]

[illegible]

事業名 那珂川沿岸農業水利事業 (二期)						
工事名 渡里幹線水路改修その8 工事						
工事別工事名:渡里幹線水路改修その8 工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単一 1号 ***					
T00002	転落防止ネット撤去		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	B=2.6m					
S02115	普通作業員	0.400	人	24,480	9,792	S単 10号
Y00004	雑品	0.100		9,792	979	
	合 計				10,771	算出数量 1,000 m
	単 価		m		10,771	
	*** T単一 2号 ***					
T00003	ステップ撤去		箇所		10,000 箇所	歩A 当たり算出
	1 箇所 4 個					
S02115	普通作業員	2.000	人	24,480	48,960	S単 10号
Y00004	雑品	0.200		48,960	9,792	
	合 計				58,752	算出数量 10,000 箇所
	単 価		箇所		5,875	
	*** T単一 3号 ***					
T00004	表面被覆工 (吹付工法) 底版 開水路部		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	被覆厚10+5mm					
S02115	土木一般世話役	0.870	人	29,580	25,735	S単 11号
S02115	特殊作業員	4.350	人	25,602	111,369	S単 12号
S02115	普通作業員	3.480	人	24,480	85,190	S単 10号
S02115	左官	4.350	人	30,294	131,779	S単 13号
Y00004	雑品	0.120		354,073	42,489	
P96001	無機系被覆材 ポリマーセメント系モルタル	3,274.500	kg	252	825,174	
	合 計				1,221,736	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		12,217	
	*** T単一 4号 ***					
T00005	表面被覆工 (左官工法) 底版 暗渠・BOX部		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	被覆厚10+5mm					
S02115	土木一般世話役	1.540	人	29,580	45,553	S単 11号
S02115	特殊作業員	1.540	人	25,602	39,427	S単 12号
S02115	普通作業員	4.620	人	24,480	113,098	S単 10号
S02115	左官	6.150	人	30,294	186,308	S単 13号
Y00004	雑品	0.060		384,386	23,063	
P96001	無機系被覆材 ポリマーセメント系モルタル	2,997.000	kg	252	755,244	
	合 計				1,162,693	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		11,627	
	*** T単一 5号 ***					
T00006	水路内小運搬		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	表面被覆工 (1 工区)					

事業名 那珂川沿岸農業水利事業 (二期)						
工事名 渡里幹線水路改修その8工事						
工事別工事名:渡里幹線水路改修その8工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	普通作業員	1.000	人	24,480	24,480	S単 10号
Y00004	雑品	0.050		24,480	1,224	
S02111	小型クローラ 最大積載重量800kg	1.520	台	5,500	8,360	S単 9号
S02116	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド,,	8.440	L	154	1,300	S単 19号
	合 計				35,364	算出数量 1.000 日
	単 価		日		35,364	
	*** T単一 6号 ***					
T00007	転落防止ネット復旧		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	B=2.3 支間長2.6m					
S02115	普通作業員	0.600	人	24,480	14,688	S単 10号
P96002	アンカーボルト M10×60	4.000	本	400	1,600	
P96003	金網ネット φ3.2×50	3.270	m ²	4,700	15,369	
Y00004	雑品	0.100		31,657	3,166	
	合 計				34,823	算出数量 1.000 m
	単 価		m		34,823	
	*** T単一 7号 ***					
T00009	コンクリートカッター工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	1.600	人	29,580	47,328	S単 11号
S02115	特殊作業員	3.800	人	25,602	97,288	S単 12号
S02115	普通作業員	3.400	人	24,480	83,232	S単 10号
Y00004	雑品	0.160		227,848	36,456	
	合 計				264,304	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,643	
	*** T単一 8号 ***					
T00010	ステップ設置		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
	1 箇所 4 個					
S02115	普通作業員	2.000	人	24,480	48,960	S単 10号
P96011	ステップ φ19 幅300mm 樹脂被覆 水路補修用 後付けタイプ	40.000	個	3,820	152,800	
	合 計				201,760	算出数量 10.000 箇所
	単 価		箇所		20,176	
	*** T単一 9号 ***					
T00011	防錆処理工		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.300	人	29,580	8,874	S単 11号
S02115	特殊作業員	0.300	人	25,602	7,681	S単 12号
S02115	普通作業員	0.300	人	24,480	7,344	S単 10号
Y00004	雑品	0.100		23,899	2,390	
P96009	鉄筋防錆材 付着強さ7.8N/mm2以上	1.200	kg	3,520	4,224	

事業名 那珂川沿岸農業水利事業 (二期)						
工事名 渡里幹線水路改修その 8 工事						
工事別工事名: 渡里幹線水路改修その 8 工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				30,513	算出数量 10.000 m
	単 価		m		3,051	
	*** T単一 10号 ***					
T00012	敷鉄板運搬		ton		44.320 ton	歩A 当たり算出
Y00001	敷設時					
P46403	積卸し費 積込み(又は取卸し)のみ	44.320	ton	750	33,240	
S16001	トラック[クレーン装置付] ベーストラック4〜4.5t積 2.9t吊,, 運転1時間当たり算出	3.500	時間	7,812	27,342	S単 44号
Y00001	撤去時					
P46403	積卸し費 積込み(又は取卸し)のみ	44.320	ton	750	33,240	
S16001	トラック[クレーン装置付] ベーストラック4〜4.5t積 2.9t吊,, 運転1時間当たり算出	3.500	時間	7,812	27,342	S単 44号
	合 計				121,164	算出数量 44.320 ton
	単 価		ton		2,734	
	*** T単一 11号 ***					
T00013	水路内小運搬		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	表面被覆工(2工区)					
S02115	普通作業員	1.000	人	24,480	24,480	S単 10号
Y00004	雑品	0.050		24,480	1,224	
S02111	小型クローラ 最大積載量800kg	1.480	台	5,500	8,140	S単 8号
S02116	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド,,	8.440	L	154	1,300	S単 19号
	合 計				35,144	算出数量 1.000 日
	単 価		日		35,144	
	*** T単一 12号 ***					
T00014	水路内小運搬		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	表面被覆工(3工区)					
S02115	普通作業員	1.000	人	24,480	24,480	S単 10号
Y00004	雑品	0.050		24,480	1,224	
S02111	小型クローラ 最大積載量800kg	1.430	台	5,500	7,865	S単 8号
S02116	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド,,	8.440	L	154	1,300	S単 19号
	合 計				34,869	算出数量 1.000 日
	単 価		日		34,869	
	*** T単一 13号 ***					
T00015	水路内小運搬		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	表面被覆工(4工区)					
S02115	普通作業員	1.000	人	24,480	24,480	S単 10号
Y00004	雑品	0.050		24,480	1,224	
S02111	小型クローラ 最大積載量800kg	1.710	台	5,500	9,405	S単 8号
S02116	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド,,	8.440	L	154	1,300	S単 19号
	合 計				36,409	算出数量 1.000 日

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）
工事名	渡里幹線水路改修その 8 工事

工事別工事名: 渡里幹線水路改修その 8 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		日		36,409	
	*** T単－ 14号 ***					
T00016	水路内小運搬		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	高压洗浄水（1 工区）					
S02115	普通作業員	1.000	人	24,480	24,480	S単 10号
Y00004	雑品	0.050		24,480	1,224	
S02111	小型クローラ 最大積載量800kg	1.760	台	5,500	9,680	S単 8号
S02116	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド,,	8.440	L	154	1,300	S単 19号
	合 計				36,684	算出数量 1.000 日
	単 価		日		36,684	
	*** T単－ 15号 ***					
T00017	水路内小運搬		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	高压洗浄水（2 工区）					
S02115	普通作業員	1.000	人	24,480	24,480	S単 10号
Y00004	雑品	0.050		24,480	1,224	
S02111	小型クローラ 最大積載量800kg	1.740	台	5,500	9,570	S単 8号
S02116	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド,,	8.440	L	154	1,300	S単 19号
	合 計				36,574	算出数量 1.000 日
	単 価		日		36,574	
	*** T単－ 16号 ***					
T00018	水路内小運搬		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	高压洗浄水（3 工区）					
S02115	普通作業員	1.000	人	24,480	24,480	S単 10号
Y00004	雑品	0.050		24,480	1,224	
S02111	小型クローラ 最大積載量800kg	1.710	台	5,500	9,405	S単 8号
S02116	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド,,	8.440	L	154	1,300	S単 19号
	合 計				36,409	算出数量 1.000 日
	単 価		日		36,409	
	*** T単－ 17号 ***					
T00019	水路内小運搬		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	高压洗浄水（4 工区）					
S02115	普通作業員	1.000	人	24,480	24,480	S単 10号
Y00004	雑品	0.050		24,480	1,224	
S02111	小型クローラ 最大積載量800kg	1.850	台	5,500	10,175	S単 8号
S02116	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド,,	8.440	L	154	1,300	S単 19号
	合 計				37,179	算出数量 1.000 日
	単 価		日		37,179	